
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 426 DEL 03-10-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 289 del 03-10-2018

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE SOMME PER LAVORO STRAORDINARIO
DIPENDENTE SI.GA DI PIETRA GIUSEPPINA

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 26/01/2018 avente ad Oggetto” RIPARTIZIONE LAVORO
STRAORDINARIO  ANNI 2015-2017”
ATTESO
- che   con la predetta deliberazione  è stato ripartito il Fondo per il lavoro straordinario per gli anni 2015 2017 e che
al Responsabile dell’AREA II finanziaria è stata  assegnata, per l’anno 2017, la somma di  € 200,00;
-che  con nota prot 1403/int del 11/10/2017 la dipendente sig.ra Di Pietra Giuseppina  dipendente a tempo
determinato categoria  B posizione  economica B è stata autorizzata a svolgere n. 10 ore di lavoro straordinario
finalizzato  alla sistemazione  di alcune pratiche relative alla procedura  personale e accertamenti IMU anni
2012/2013;
VISTE le tabelle delle presenze dei mesi  di settembre ottobre 2017  dalle quali si evince che la predetta dipendente
ha svolto lavoro straordinario per n. 10 ore ;
VISTO il CCNL 2016/2017sottoscritto in data 21 maggio 2018;
 
VISTO  il DLgs 18/08/2000 n. 267;
VISTA la L.R. 11/12/1991 n. 48 e smi;
VISTA la L.R. 10/91;
VISTO lo statuto comunale ;

VISTO il regolamento comunale di contabilità,
RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione

 
PROPONE

 
Per le motivazioni sopra indicate che qui si intendono interamente riportate

 
DI LIQUIDARE: alla dipendente sig.ra Di Pietra Giuseppina la somma complessiva di € 117,20 (paga oraria cat B1
€ 10.19 + maggiorazione 15%  € 1.53 = € 11.72 x n. 10 ore)
DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il triennio 2018/2020 per l’anno 2018 approvato con
Deliberazione di C.C. n. 30 del 22/06/2018 mandato di pagamento di complessive  € 117.20 in favore della dipendente
sig.ra Di pietra Giuseppina
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 117,20 oltre oneri previdenziali  e IRAP all’intervento 01.11.1.101 
capitolo 9007  del  del bilancio di previsione per il triennio 2018/2020 per l’anno 2018 approvato con Deliberazione di
C.C. n. 30 del 22/06/2018, esecutivo;
 DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio del
Comune di Villalba.
 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 426/2018



Villalba 03/10/2018                                                               IL Responsabile del Procedimento
                                                                                                          Maria Annaloro
 

 
IL RESPONSABILE DEL’AREA II

 
VISTA  la determinazione sindacale n. 02 del 13 febbraio 2018 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di
Posizione Organizzativa al dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di
gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione.;
VISTA la superiore proposta di determinazione
ITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge
15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come
recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 
 

D E T E R M I N A
 

Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata
 

 
 
 
 
 Villalba, 03-10-2018

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 426/2018


